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من یک  بسته پستی داشتم که هزینه ش از مبدا پرداخت شده بوده،بعد از ارسال 
پیامک پست مبنی بر رسیدن بسته به  اداره پست کیش  و تحویل آن به پستچی، هر 
چقدر انتظار کشیدم بسته به دست من نرسید. موضوع را  در سایت پست  پیگیری 
کردم اعلام شده بود : مرسوله به پست برگشت داده شد!!پس از پیگیری متوجه 
شدم  بمدت  4 روز دربخش باجه امانات معطله  اداره پست  معطل مانده است ، 
و در صورت تقاضای مجدد بنده، ارسال مجدد خواهد شد، البته بعد از پرداخت 

هزینه ارسال مجدد از طرف !
یعنی  علاوه بر پرداخت هزینه اولیه  مجددا باید دوباره کرایه پستچی هم پرداخت 

کنیم ! تا  بسته را تحویل دهند. 

نقد روز...

یک بسته پستی با دو کرایه 

 اقتصاد کیش   -     مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش 
از راه اندازی سامانه پذیرش برخط خودرو در بندر کیش تا پایان بهمن خبر داد.

بــه گزارش اقتصاد  کیــش، عزت الله محمدی گفت: گردشــگران که با خودرو 
می خواهند به کیش سفر کنند می توانند قبل از مراجعه به بندر وارد سامانه شوند و 

زمان و شناور مورد نظر خود را انتخاب کنند.
وی افــزود: برای رفاه حال گردشــگران و جلوگیری از ایجاد صف های طولانی، 
گیت های خروجی خودرو از جزیره کیش به بندر چارک و بندر آفتاب از چهار گیت 
به هشت گیت افزایش خواهد یافت و در حال تجهیز سخت افزاری و نرم افزاری 

این گیت ها هستیم.
مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش تاکیدکرد: با افزایش 
گیت ها، راه اندازی سامانه پذیرش آنلاین خودرو و نیز افزایش شناور ها از ۱۱ فروند 
به ۲۵ فروند و با ظرفیت حمل 4۰ خودرو، کمترین زمان انجام فرایند اداری جهت 

خروج از بندر کیش را شاهد خواهیم بود.
رئیس هیات مدیره شــرکت توســعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش از به 
کارگیری یک فروند شناور با ظرفیت ۳۰۰ مسافر در مسیر رفت و برگشت کیش 
چارک خبر داد و خاطر نشــان کرد: برقراری ســفر دریایی در هنگام صبح، یکی از 
مطالبات مردمی بود که این درخواست با راه اندازی این شناور که توانایی حرکت 
در شرایط بد آب و هوایی را نیز دارد محقق شد و مسافران می توانند مسیر کیش به 

چارک را با توجه به سرعت شناور در مدت یک ساعت سپری کنند.
محمدی با اشاره به تعمیر اساسی اسکله تفریحی و میرمهنا در سال آینده گفت: این 
دو اسکله، از جاذبه های گردشگری کیش محسوب می شوند و از استقبال خوب 
گردشــگران برخوردارند از این رو تا قبل از عید نوروز تعمیرات جزیی در بحث 
روشنایی، مبلمان و زنگ زدایی انجام می شود و از آنجایی که تعمیرات اساسی زمانبر 
است؛ اجرای فراخوان و مزایده در راستای بهسازی اساسی این دو اسکله با المان های 

جدید در سال آینده انجام خواهد شد.
مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش با اشاره به رایزنی با 
شرکت های هواپیمایی برای افزایش پرواز ها در مسیر کیش در ایام نوروز، از همکاری 
و مساعدت مدیران عامل شرکت های هواپیمایی در این خصوص قدردانی کرد و 
گفت: دهم اســفند ۱4۰۱ جلسه ای با مدیران عامل شرکت های هواپیمایی برگزار 
خواهیم کرد و برنامه ریزی های لازم برای افزایش پرواز در ایام نوروز با کمک توان 

حاکمیتی سازمان هواپیمایی کشوری انجام شده است.

مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های 
کیش  خبر داد:

راه اندازی سامانه پذیرش برخط 
خودرو در بندر گاه کیش

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العادهآگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
 شرکت همانند ساز بافت کیش )سهامی خاص( به شماره ثبت  شرکت همانند ساز بافت کیش )سهامی خاص( به شماره ثبت ۵۰94۵۰94 و شناسه ملی  و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۵۸۲۶۵۱۰۸۶۱۵۵۸۲۶۵    

بدینوسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی سهامداران دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده این شرکت که در ساعت 14:00 روز یکشنبه مورخ 1401/12/07 در محل دفتر تهران واقع در سعادت آباد، 

بلوار دریا، خیابان صرافهای جنوبی، کوچه 1۹ شرقی، پلاک۸  برگزار می گردد؛ حضور بهم رسانند.
     دستور جلسه:

1- استماع گزارش توجیهی هیئت مدیره و اظهار نظر حسابرس و بازرس قانونی شرکت در خصوص افزایش 
سرمایه شرکت به میزان 1.100.000 میلیون ریال )از مبلغ 520.000 میلیون ریال به مبلغ 1.620.000 میلیون ریال( 
از محل مطالبات حال شده سهامداران به مبلغ 500/000 میلیون  ریال و آورده نقدی به مبلغ 600/000 میلیون  ریال 

و تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه مذکور
2- اصلاح ماده 5 اساسنامه مربوط به سرمایه شرکت

3- سایر موارد قابل طرح که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

دکتر مهدی قدری گلستانیدکتر مهدی قدری گلستانی
      رئیس هیئت مدیره شرکت همانند ساز بافت کیش      رئیس هیئت مدیره شرکت همانند ساز بافت کیش

به گزارش اقتصاد  کیش، ســعید پورزادی سرپرســت 
سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید های دوره  ای به همراه 
برخی از معاونان و مدیران ســازمان منطقه آزاد کیش و 
معاون معماری و شهرســازی شــرکت عمران، آب و 

خدمات شهری، از سالن سینما لبخند کیش بازدید کرد.
پــورزادی در ایــن بازدید، گفت: با انتخاب مشــاور و 
پیمانکاران تخصصی؛ فرایند عملیات بازســازی سینما 
لبخند کیش مورد مطالعه و بررسی قرار می گیرد و روند 
احیا و نوسازی نمای سینما نیز پس از تایید در کمیته سیما 

و منظر شهری علمیاتی خواهد شد.
سرپرست ســازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به نقش و 
تاثیر ســینما در ارتقای سطح کیفی و رشد ابعاد فکری، 
فرهنگــی، اجتماعی و حتی  اقتصادی و تجاری جامعه، 
افزود: سینما لبخند کیش بخشی از هویت فرهنگی این 

جزیره محسوب می شود.
وی در ادامه سخنان خود با اشاره به این که جزیره کیش 
به فضاهای فرهنگی و هنری از جمله سینما که در حوزه 
فرهنگ و هنر کیش بسیار مهم و اثرگذار است نیاز دارد و 

بر احیا این مجموعه فرهنگی تاکید کرد.
گفتنی اســت "سینما لبخند"در ابتدای دهه 8۰ به عنوان 
تنها مکانی که برخی مواقع به نمایش فیلم های سینمایی 
می پرداخت، سال ها تعطیل شد از این رو سازمان منطقه 
آزاد کیش در سال ۱۳87 با صرف هزینه ۲۰۰ میلیون تومان 
و در مدت هفت ماه به بازسازی آن پرداخت و این سالن 

در آذر همان سالن راه اندازی شد.
همچنین سرپرســت سازمان منطقه آزاد کیش به منظور 
رفع مشــکلات ســرمایه گذاران و به پیشنهاد معاونت 

گردشگری از روند ساخت هتل گردشگری و مجموعه 
ورزشی آناتا که در ساحل سیمرغ توسط بخش خصوصی 

در حال ساخت است، بازدید کرد.
سعید پورزادی با تاکید بر تسریع و اتمام طرح های عمرانی 
در زمان بندی مشخص تصریح کرد: جایگاه حاکمیتی 
ســازمان ایجاب می کند تا با حمایت از سرمایه گذاران 
و رفع مشکلات آنان، نظارت و تسریع در روند ساخت 
پروژهای را موجب ارتقاء کیفی و خلق پروژه های فاخر 

عنوان کرد.

تاکید بر توسعه و گسترش فضاهای فرهنگی
 و هنری در کیش

توسط سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛

    اقتصاد کیش -    با دستور سرپرست 
سازمان منطقه آزاد کیش فرایند عملیات باز سازی 
و تجهیز سینما لبخند کیش به بروزترین وسایل 
پخش تصویر و صدا، مورد بررسی قرار می گیرد.

 اقتصاد کیش   -   سومین نشست کمیته بحران ستاد نوروزی ۱4۰۲ کیش صبح  روز 
گذشته  با محوریت بررسی راه کارهای پیشگیری و کنترل بحران های احتمالی در ایام 

نوروز برگزار شد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، پیش بینی و پیشگیری از کمبود آب در هتل ها و رستوران ها، 
اعلام آمادگی شرکت ماهتاب برای تزریق ۲4 ساعته آب در شبکه توزیع، ارائه آب مازاد 
تولید شبکه به شرکت های پخش و کاهش مصرف آب در شبکه فضای سبز با نظارت 
شرکت عمران، آب و خدمات از جمله موضوعاتی بود که در این نشست مورد بحث 

و بررسی قرار گرفت.
بنابراین گزارش اعلام توان تولید 7۵۰ متر مکعبی شرکت مکا کیش در هر روز، فروش 
آب تانکری در شــرایط اضطراری تا 8۰۰ متر مکعب و برنامه ریزی برای فعالیت همه 
روزه و افزایش زمان فروش و ارائه آب تانکری نیز از دیگر موارد مطرح شده در سومین 

جلسه کمیته بحران ستاد نوروزی بود.  
همچنین پیگیری و رصد مجوز شــرکت های توزیع آب و برخورد با شــرکت های 
فعال فاقد مجوز، ارائه پیشنهاد نصب GPS بر روی تانکر های توزیع آب، محول کردن 

مسئولیت توزیع به شرکت های تامین کننده، تعیین ساعات چرخشی برای شرکت های 
تولید کننده آب به منظور جلوگیری از هرگونه بحران احتمالی در ایام نوروز نیز در دستور 

کار مسئولان مربوطه قرار گرفت.

جستجوی راهکارهای لازم برای پیشگیری و کنترل بحران  
احتمالی آب  جزیره در نوروز 

در  سومین جلسه کمیته بحران ستاد نوروزی کیش مطرح شد؛

 اقتصاد کیش   -     اخیراً قرارداد طرح توســعه فاز نخســت میدان گازی کیش به 
امضا رسید طرحی که می تواند در سال های آینده از مشکلات گازی ایران بکاهد.

، یکی از راه های برون رفت از وضعیت ناترازی گاز توســعه و احداث میدان های 
گازی جدید است که می تواند تا حد زیادی در این زمینه گره گشا باشد اخیراً  قرارداد 
طرح توسعه فاز نخست میدان گازی کیش حضور جواد اوجی، وزیر نفت و محسن 
خجسته مهر، مدیرعامل شــرکت ملی نفت ایران بین شرکت نفت و گاز پارس و 

شرکت مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی ایران امضا شد.
میدان گازی کیش، یکی از بزرگترین میدان های گازی کشــور اســت و میزان گاز 
درجای این میدان برابر با ۵۶ تریلیون فوت مکعب استاندارد است که در صورت 
توسعه کامل، توانایی تولید ۱۲۰ میلیون مترمکعب در روز گازخام را خواهد داشت و 
در صورتی که این مهم به وقوع بپیوندد به نظر می رسد سال آینده شاهد ناترازی گاز 
نخواهیم بود. البته پیش از این محسن خجسته مهر در رابطه با میدان گازی کیش گفته 
بود: شرکت ملی نفت ایران برنامه دارد در 8 سال آینده نسبت به افزایش تولید حدود 
۵۰۰ میلیون مترمکعب با ارزش سرمایه گذاری حدود 7۱ میلیارد دلار اقدام کند. یکی 
از اهداف توسعه ای افزایش تولید گاز در کشور، توسعه میدان گازی کیش در استان 
هرمزگان و جزیره کیش با مساحت 8۰۰ هزار متر مربع است که با سرمایه گذاری 
حــدود 8 میلیارد دلاری در این طرح، بیش از ۱۰۰ میلیون متر مکعب به تولید گاز 

کشور افزوده می شود.
خجسته مهر با بیان اینکه میدان گازی کیش دارای 4 فاز است که در مجموع در این 4 
فاز ۵۰ حلقه چاه حفاری می شود، افزود: دو کلاستر خشکی، ۶ سکوی بخش دریایی 
و حدود 8۰۰ کیلومتر خط لوله در این طرح احداث می شود که این خود ظرفیت 

ارزشمندی برای ساخت داخل به دنبال خواهد داشت.
به گفته مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران برای فاز اول این میدان ۱4 حلقه چاه در 
نظر گرفته شده که حفاری آن ها به اتمام رسیده و در مرحله نهایی قرار دارد، همچنین 
خط لوله دریایی این طرح دارای طول ۲۰۰ کیلومتر است که برای سفارش گذاری 
اقدام شده و تا پایان سال آینده برداشت ۲8 میلیون متر مکعب گاز از فاز یک میدان 

کیش انجام خواهد شد.
طرح توسعه میدان گازی کیش در چهار گام برنامه ریزی شده است و هم اکنون پس 
از پارس جنوبی بزرگترین طرح گازی کشور است. با اجرای این طرح که مشتمل 
بر احداث یک خط لوله ۳۲ اینچ زیردریایی به طول ۲۰۰ کیلومتر از جزیره کیش به 
عسلویه از سوی شرکت مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی ایران و تکمیل ۱4 
حلقه چاه از سوی شرکت ملی حفاری ایران است، ۲8.۳ میلیون مترمکعب در روز 
گاز خام و ۱۱.۳ هزار بشکه در روز میعانات گازی از جزیره کیش به پالایشگاه های 
سایت یک عسلویه منتقل می شود و گاز پالایش شده به شبکه گاز سراسری کشور 
اضافه خواهد شــد. مبلغ این قرارداد ۹۰۰ میلیون دلار و مدت زمان اجرای آن ۱4 

ماه است.
حالا باید دید توسعه میدان گازی کیش پس از ۱4 ماه به ثمر می رسد و با چنین اقدامی 
گره گشــایی و افزایش تولید برای روزهای ســرد سال اتفاق می افتد تا هم از میزان 
مازوت سوزی کاسته شود و هم شاهد ناترازی گاز نباشیم یا آنکه همچنان نگاهی 
به بخش خانگی وجود دارد ادامه خواهد داشــت و برای حل ناترازی گاز از مردم 

درخواست صرفه جویی در مصرف می شود.

نگاه به  میدان گازی کیش برای 
حل  مشکل ناترازی گاز کشور

مرکز آموزشی اردویی زبان های 
خارجی در کیش ایجاد می شود 

 اقتصاد کیش   -    سرپرست موسسه آموزشی علوم و فنون و مرکز نوآوری کیش 
گفت: ۲7۰ متر مربع برای احداث مرکز آموزشی اردویی زبان های خارجی در این 

جزیره از سوی سازمان منطقه آزاد تامین شد.
فرهاد نصراله پور اظهار کرد: این موسسه در راستای ماموریت های آموزشی خود 
ایجاد مرکز آموزشی اردویی زبان های خارجی را دستور کار قرار داده و هم اکنون 

اراضی مورد نیاز آن نیز تامین شده است.
وی اضافه کرد: این مرکز با اســتانداردهای بین المللی به منظور برگزاری اردوها، 
آزمون ها و دوره های آموزشی با همکاری سازمان منطقه آزاد کیش احداث می شود 
و قادر خواهد بود زبان آموزها از نقاط مختلف کشور را در اردوهای کوتاه و میان 

مدت را جذب کند.
سرپرست موسسه آموزشی علوم و فنون و مرکز نوآوری کیش با بیان اینکه توسعه 
آموزش های فنی و حرفه ای از دیگر رویکردهای این موسسه است یادآور شد: در 
حال اخذ مجوزهای قانونی سازمان فنی و حرفه ای برای برگزاری دوره ها و آزمون 

ها هستیم که به عنوان نماینده این سازمان فعالیت ها از سر گرفته شود.
وی افزود: در این راستا ۶۰ عنوان دوره آموزشی شناسایی شده که آنها از سوی مراکز 
فنی و حرفه ای بخش خصوصی در جزیره ارایه نمی شود و همچنین در نظر داریم 
به عنوان پشتیبان بخش خصوصی در برگزاری دوره ها و آزمون ها نیز فعالیت داشته 
باشیم. موسسه آموزشی علوم و فنون کیش وابسته به سازمان منطقه آزاد کیش در 
سال ۱۳۶7 با هدف آموزش ملوانان و دریانوردان به نام " علوم و فنون دریایی صیادی 
کیش" آغاز به کار کرد. در ادامه با توجه به نیاز کشور، آموزش زبانهای خارجی را در 
برنامه خود قرار داد و در حال حاضر با بیش از ۱۲۰ شعبه در سراسر ایران، بزرگترین 

مرکز آموزش زبان های خارجی در کشور محسوب شود.

سرپرست موسسه آموزشی علوم و فنون و مرکز نوآوری کیش :

واحد های صنفی متخلف به پلیس 
معرفی می شوند 

 اقتصاد کیش   -  با افزایش ورود گردشگران در ایام تعطیلات دهه مبارک فجر به 
جزیره کیش ضمن نظارت های فراگیر بازرسان این مدیریت بر حوزه های مربوطه 

به درخواست های گردشگران نیز رسیدگی شد. 
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل ســازمان منطقه 
آزاد کیش، علی امیدی گفت: بازرسان اداره نظارت و تنظیم بازار مدیریت بازرگانی 
سازمان منطقه آزاد کیش با برنامه مدون و نظارت های فراگیر در راستای "ادامه طرح 
تشدید نظارت بر بازار" ضمن بازدید از ۳7۰ واحد صنفی فعال در مراکز تجاری و 
خدماتی سطح جزیره کیش؛ به تعداد ۶۱ واحد دارای تخلفات صنفی "عدم درج 

قیمت کالا و تداخل صنفی" اخطاریه صادر شد.
مدیر بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش، اظهار داشت: در ادامه بازدید بازرسان این 
مدیریــت؛ تعداد ۱۳ واحد صنفی فاقد مجوز فعالیت اقتصادی به پلیس نظارت بر 

اماکن عمومی معرفی شدند.
امیدی در رابطه با ساماندهی فعالیت بازار ماهی، فرایند نحوه کنترل ورود به بازار، نرخ 
و عرضه ماهی، خاطر نشان کرد: نرخ ماهی توسط کمیته مربوطه تعیین و به مدیریت 

بازار ابلاغ شده است و با واحدهای متخلف نیز برخورد قانونی خواهد شد.

مدیر بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش :

امضای ۱۰ قرارداد تجاری در نمایشگاه 
پتروشیمی کیش برنامه ریزی شده است

 اقتصاد کیش   -     مجری چهارمین نمایشگاه پتروشیمی، پالایش و پتروپالایش کیش 
گفت: با همکاری هلدینگ های تخصصی امضای ۱۰ قرارداد تجاری و تولیدی با 
شرکت های دانش بنیان صنعت پتروشیمی در این نمایشگاه برنامه ریزی شده است.
آریا حمیدیان اظهار داشت: این رویداد از ۲4 تا ۲۶ بهمن در ۲ بخش نمایشگاهی 
و همایشی برگزار می شود که ۳۰۰ شرکت تولیدی، صنعتی و دانش بنیان فعال در 

عرصه های پتروشیمی، پالایش و پتروپالایش در آن حضور دارند.
وی اضافه کرد: در این دوره از نمایشگاه امضای ۱۰ قرارداد تجاری بین شرکت های 
سرمایه گذار و نگهدار )هلدینگ( با شرکت های دانش بنیان، ایده محور در راستای 

حمایت تولید داخل و تحقق اقتصاد مقاومتی به امضا می رسد.
حمیدیان یادآور شــد: همچنین انعقاد ۵۰ تفاهم نامه همکاری های مشــترک بین 
شــرکت های تخصصی فعال در عرصه های پتروشیمی، پالایش و پتروپالایش از 

دیگر محورهای برگزاری این نمایشگاه است.
چهارمین نمایشگاه صنعت پتروشیمی کشور با عنوان نمایشگاه حمایت از ساخت 
داخل در صنعت پتروشیمی با نگاه ویژه به صنعت پالایش و پتروپالایش عصر دوشنبه 
با حضور جمعی از مسوولان، تولیدکنندگان، سرمایه گذاران و فعالان عرصه صنعت 
پتروشیمی، نفت، پالایش، پتروپالایش و تامین کنندگان منابع مالی و بانک های کشور 

در نمایشگاه بین المللی جزیره کیش آغاز بکار می کند.
شرکت ها و بنگاه اقتصادی حاضر در این نمایشگاه در عرصه های " پتروپالایشی، 
پتروشیمی و پالایشــی"، "سازندگان تجهیزات صنعت نفت، گاز و پتروشیمی" 
و"شرکت های دانش بنیان و استارتاپ ها" بنگاه اقتصادی، هلدینگ و شرکت فعال 
در عرصه تولید و عرصه نفت و پتروشیمی، پالایش و پتروپالایش، تامین کنندگان 

مالی و بانک ها هستند.

مجری چهارمین نمایشگاه پتروشیمی، پالایش و پتروپالایش کیش: 

آگهی دعوت به مجمع عادی به طور فوق العاده

هیات مدیره برج های دوقلوی کیش

بدینوســیله از تمامی مالکین محترم برج های دوقلوی کیش 
دعــوت می گردد تــا در  مجمع عادی به طور فــوق العاده مجتمع  مورخ 
1401/12/05 ساعت 14:30 )عصر( در محل سالن دریای نور هتل پارسیان 
استقلال تهران جهت موارد مطروحه در دعوتنامه ارسالی مجمع و همچنین 
موارد مربوط به اداره بهینه تر و شایسته تر برج ها شخصا و یا توسط 

نماینده معرفی شده حضور به هم رسانید .


